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_______________________________   ________________________________  
                              REPUBLIKA E SHQIPËRISË                                                                                        

                                                               BASHKIA FUSHË-ARRËZ 

                              KËSHILLI BASHKIAK           

Nr.          Prot,                      Fushë-Arrëz, më       . 12. 2024 

PROJEKTVENDIM 

        Nr. _____ datë        .12. 2024 

     

PËR MIRATIMIN E PLANIT TË AKTIVITETEVE TË KËSHILLIT BASHKIAK FUSHË-

ARRËZ PËR VITIN 2025 

Mbështetur në ligjin 139/2015, dt. 17.12.2015 "Për vetëqeverisjen vendore" i ndryshuar 

dhe rregullores "Për organizimin dhe funksionimin e Këshillit Bashkiak” Këshilli i Bashkisë 

Fushë-Arrëz me propozim të Kryetarit të Këshillit:  

PROPOZON 

1. "Miratimin e planit të aktiviteteve te Këshillit Bashkiak Fushë Arrëz për vitin 2025".  

 

      Bashkëlidhur këtij projektvendimi gjenden: 

➢ Plani i aktiviteteve Këshilli Bashkiak Fushë Arrëz 2025; 

 

➢ Plani vjetor i konsultimeve 2025; 

 
➢ Plani vjetor i konsultimeve Këshilli Bashkiak Fushë Arrëz për vitin 2025; 

 
➢ Këshilli Bashkiak Fushë Arrëz BUXHETI VJETOR 2025 

 

Ky Projektvendim i paraqitet Këshillit për të marrë vendim. 

 

                 SEKRETAR                  KRYETAR  

           Naze SELIMAJ                                      Nikolin  BARDHOKU                                                        
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Plani i aktiviteteve të Këshillit Bashkiak Fushë-Arrëz 2025 

Nr Muaji Përshkrimi i Aktivitetit 

1 

Janar 

Mbledhje e Këshillit  (Plenare) 

2 Mbledhjet e Komisioneve të Përhershme të Këshillit Bashkiak 

3 Pjesëmarrje në konferenca e aktivitete të ngjashme  

4 

Shkurt 

Mbledhje e Këshillit  (Plenare) 

5 Mbledhjet e Komisioneve të Përhershme të Këshillit Bashkiak 

6 

Konsultime me komunitetin për çështje që sipas ligjit kanë nevojë për 

konsultim, norma e standarte të shërbimeve publike dhe fuksioneve të 

tjera ligjore   

7 Pjesëmarrje në konferenca e aktivitete të ngjashme  

8 

Mars 

Mbledhje e Këshillit  (Plenare) 

9 Mbledhjet e Komisioneve të Përhershme të Këshillit Bashkiak 

10 Hartimi i raportit të veprimtarisë vjetore të Këshillit  

11 
Hartimi dhe prezantimi i raporit vjetor për transparencën në procesin e 

vendimmarrjes së Këshillit (ligji 146/2014, neni 20)  

12 

Prill 

Mbledhje e Këshillit (Plenare) 

13 Mbledhjet e Komisioneve të Përhershme të Këshillit Bashkiak 

14 
Konsultime me komunitetin per çështje të Draft PBA, ndryshim buxheti,  

norma e standarte të shërbimeve pubike dhe fuksioneve të tjera ligjore.  

15 

Maj 

Mbledhje e Këshillit  (Plenare) 

16 Mbledhjet e Komisioneve të Përhershme të Këshillit Bashkiak 

17 Ceremoni dhënie titull nderi  

18 

Qershor 

Mbledhje e Këshillit  (Plenare) 

19 Mbledhjet e Komisioneve të Përhershme të Këshillit Bashkiak 

20 Ceremoni dhënie titull nderi  

21 Korrik Mbledhje e Këshillit  - (Plenare)  
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22 Mbledhjet e Komisioneve të Përhershme të Këshillit Bashkiak 

23 Shqyrtim i dokumenteve te Administratës 

24 

Gusht 

Mbledhje e Këshillit  (Plenare) 

25 Mbledhjet e Komisioneve të Përhershme të Këshillit Bashkiak 

26 

Konsultime me komunitetin per çështje për që sipas ligjit kanë nevojë për 

konsultim, norma e standarte të shërbimeve publike dhe fuksioneve të 

tjera ligjore   

26 

Shtator 

Mbledhje e Këshillit  (Plenare) 

27 Mbledhjet e Komisioneve të Përhershme të Këshillit Bashkiak 

28 

Konsultime me komunitetin për çështje që sipas ligjit kanë nevojë për 

konsultim, norma e standarte te sherbimeve publike dhe fuksioneve te 

tjera ligjore, Strategji e Plane 

 29 
Draftimi i planit vjetor i vendimarrjes së Këshillit (ligji 146/2014, neni 

20) 

 30 Hartimi i buxhetit të Këshillit Bashkiak për vitin  

31 

Tetor 

Mbledhje e Këshillit (Plenare) 

32 Mbledhjet e Komisioneve të Përhershme të Këshillit Bashkiak 

33 
Konsultime me komunitetin për buxhetin apo ndryshim buxheti,  paketë 

fiskale apo ndryshim 

34 Ceremoni dhënje titull nderi 

35 Pjesëmarrje ne konferenca e aktivitete të ngjashme  

36 Pritje e delegacionit nga këshilla homologe 

37 Vizitë studimore 

38 

Nëntor 

Mbledhje e Këshillit  (Plenare) 

39 Mbledhjet e Komisioneve të Përhershme të Këshillit Bashkiak 

40 
Konsultime me komunitetin për buxhetin apo ndryshim buxheti,  paketë 

fiskale apo ndryshim 

 41 

Konsultime me komunitetin për çështje që sipas ligjit kanë nevojë për 

konsultim, norma e standarte të shërbimeve publike dhe fuksioneve te 

tjera ligjore, Strategji e Plane  

42 Ceremoni dhënie titull nderi  
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43 Pjesëmarrje në konferenca e aktivitete të ngjashme 

45 

Dhjetor 

Mbledhje e Këshillit  (Plenare) 

46 Mbledhjet e Komisioneve të Përhershme të Këshillit Bashkiak 

47 Pjesëmarrje në konferenca e aktivitete të ngjashme  

 

 

Tema 
Lloji i 

konsultimit 

Numri i 

konsultimeve  

  

Karburant 

  

Qera salle 

  

Kancelari 

  

Totali i 

shpenzimeve 

Buxheti vjetor 

dhe PBA; 

Paketa fiskale 

Degjese publike 

Bashkia qender 
1     3,000 3,000 

Degjese publike 

NjA 
5 8,000 2,000 3,000 40,000 

Degjese publike 

me OJF/etj 
1     3,000 3,000 

Ndryshim 

buxheti 

Degjese publike 

Bashkia qender 
1     3,000 3,000 

Degjese publike 

NjA 
0 8,000 2,000 3,000 0 

Degjese publike 

me OJF/etj 
0     3,000 0 

Konsultim per 

blerje/ qera/ 

tjetersim prone 

shpronesim) 

Degjese publike 

Bashkia qender 
2     3,000 6,000 

Degjese publike 

NjA 
0 8,000 2,000 3,000 0 

Buxheti vjetor 

dhe PBA; 

Paketa fiskale 

Degjese publike 

Bashkia qender 
1     3,000 3,000 

Degjese publike 

NjA 
1 5,000 2,000 3,000 5,000 

Degjese publike 

me OJF/etj 
1     3,000 3,000 

Totali  66,000 
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Plani vjetor i konsultimeve Këshilli Bashkiak Fushë-Arrëz për vitin 2025 

Keshilli do te mbaje degejsa publike me qytetaret gjate muajve Shkurt, Prill, Maj, Gusht, Shtator, 

Tetor dhe Nentor dhe ky plan degjesash mund të ndryshojë në varesi të projektvendimeve te 

paraqitura nga Bashkia. 

Muaji Përshkrimi i Aktivitetit 

Shkurt 
Konsultime me komunitetin per ceshtje qe sipas ligjit kane nevoje per konsultim, norma 

e standarte te sherbimeve publike dhe fuksioneve te tjera ligjore, 

Prill 
Konsultime me komunitetin per ceshtje te draft PBA, ndryshim buxheti, norma e standarte 

te sherbimeve pubike dhe fuksioneve te tjera ligjore.  

Gusht 
Konsultime me komunitetin per ceshtje qe sipas ligjit kane nevoje per konsultim, norma 

e standarte te sherbimeve publike dhe fuksioneve te tjera ligjore, 

Shtator 
Konsultime me komunitetin per ceshtje qe sipas ligjit kane nevoje per konsultim, norma 

e standarte te sherbimeve publike dhe fuksioneve te tjera ligjore, Strategji e Plane  

Tetor 
Konsultime me komunitetin per buxhetin apo ndryshim buxheti,  pakete fiskale apo 

ndryshim 

Nëntor 

Konsultime me komunitetin per PBA dhe buxhetin,  paketën fiskale apo ndryshim të 

paketës fiskale 

Konsultime me komunitetin per çështje qe sipas ligjit kane nevoje per konsultim, norma 

e standarte te sherbimeve publike dhe fuksioneve te tjera ligjore, Strategji e Plane 
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 Këshilli Bashkiak Fushë-Arrëz    BUXHETI VJETOR 2025 

Nr Emërtimi i shpenzimeve  Numri 

 Paga dhe 

sigurime 

mujore   

 Lekë në vit   

1 Shpërblimi për këshilltarët (1/10 e pages se kryetarit) 15 24000 4320000 

2 Kryepleqtë e fshatrave 28 12000 5040000 

3 Sekretari i keshillit, page, sigurime shoqerore 1 107000 1284000 

4 Sekretariati i keshillit, page, sigurime shoqerore 1 188000 2256000 

5 
Shpenzime për konsultime (detajuar nga plani vjetor i 

konsultimeve) 
   66,000 

6 Fond për pritje e përcjellje të Këshillit Bashkiak    20,000 

7 
Dërgim me poste i dokumeneteve, shkresave te këshillit 

dhe këshilltarëve 
   12,000 

8 Kancelari për zyre    64,000 

9 Mirëmbajtje pajisje kompjuterike dhe salla e keshillit     

10 

Trajnim per anetaret e keshillit bashkiak ne 

bashkepunim me projekti Bashki te forta dhe fushate 

komunikimi me qytetarët  

   30,000 

11 Vizitë studimore dhe Aleanca e Grave Keshilltare     300,000 

12 Ekspertizë për çështje të ndryshme   30,000 

TOTALI I SHPENZIMEVE   13422000 
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